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(лица, обучающиеся за счет средств федерального бюджета)


	Код
	Специальность, направление подготовки
	Очная форма обучения
	Заочная форма обучения

	
	
	Итого по очной форме обучения
	Из них целевой прием
	Из них особая квота
	Итого по очной форме обучения
	Из них целевой прием
	Из них особая квота

	43.03.03
	Гостиничное дело

	10
	
	1
	5
	
	1

	39.03.03
	Организация работы молодежью

	11
	2
	1
	7
	
	1

	43.03.01
	Сервис

	8
	
	1
	7
	
	1

	49.03.01
	Физическая культура

	10
	1
	1
	
	
	




